

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

AR2S Invest ApS

Degnevænget 37, Nørre Bjert
6000 Kolding

CVR-nr. 38 61 08 72

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/11 2020

Anette Roesgaard Sønniksen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Balance pr. 30. juni 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AR2S Invest ApS
Degnevænget 37, Nørre Bjert
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 61 08 72
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Kolding

Direktion

Anette Roesgaard Sønniksen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 16.805.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at årsagen til tabet skal findes i selskabets drift, som ikke har vist sig at være profitabel. Det er dog forventningen, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(19.719)</u>
Resultat før skat		0	(19.719)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		0	(19.719)
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(19.719)</u>
		0	(19.719)

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>
Likvide beholdninger		<u>45.277</u>	<u>45.277</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>45.277</u>	<u>45.277</u>
Aktiver i alt		<u>1.995.277</u>	<u>1.995.277</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(66.805)</u>	<u>(66.805)</u>
Egenkapital	4	<u>(16.805)</u>	<u>(16.805)</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		220.035	220.035
Anden gæld		<u>1.792.047</u>	<u>1.792.047</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.012.082</u>	<u>2.012.082</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.012.082</u>	<u>2.012.082</u>
Passiver i alt		<u>1.995.277</u>	<u>1.995.277</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	(66.805)	(16.805)
Årets resultat	0	0	0
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	(66.805)	(16.805)

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	19.719
	<u>0</u>	<u>19.719</u>
2 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdi-
		papirer og ka-
		pitalandele
		<u> </u>
Kostpris 1. juli 2019		1.950.000
Kostpris 30. juni 2020		<u>1.950.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>1.950.000</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	50.000
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>